Concurso Publico N° 01/2010 - CRQ-IV/SP
RESULTADO PRELIMINAR

cArRGo: 220

Teleatendimento - Sdo Paulo/SP

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscricao

140.00114282/5
140.00112563/7
140.00114745/5
140.00113780/1
140.00114814/7
140.00114727/7
140.00113786/0
140.00114533/8
140.00114673/4
140.00110871/6
140.00114638/4
140.00110374/2
140.00114214/0
140.00114097/3
140.00110184/9
140.00114561/1
140.00112749/3
140.00112822/2
140.00113370/8
140.00114710/7
140.00111814/6
140.00114428/0
140.00110335/7
140.00114665/1
140.00110798/7
140.00113840/4
140.00113908/8
140.00113846/2
140.00112261/0
140.00114496/5
140.00111880/9
140.00114254/1
140.00112102/0
140.00114647/3
140.00111172/4
140.00114670/5
140.00114308/4
140.00110901/2
140.00112329/4
140.00114511/4
140.00111180/7
140.00113168/4

NOME DO CANDIDATO

ANDREA GONCALVES DA MATTA
LUANA LIMA DE ALBUQUERQUE
LEILAH MARISOL AGUIRRE MAKHOHL
DEISE MONTEIRO

CARLOS EDUARDO MARTINS DE SOUZA
MARIA DA GLORIA FERREIRA SOARES
ANA RITA DANTAS DE PAULA

JULIANA GAGLIANI

PATRICIA CASE DE PAULA

REGINA PAULA DOS SANTOS
ELISABETE APARECIDA FURTADO

EDNA APARECIDA BITENCOURT

PAULA CRISTINA BARONE

ANA MARIA RAMALHO

DANIELE DE FIGUEIREDO BANI
VALDILENE MARIA DOS SANTOS
TERESA CRISTINA GONCALVES GANDELMAN
LUANA TOMAZ SANTOS DE QUEIROZ
ANA PAULA FRANCISCA PATROCINIO
LUCIANA CARELLI SANTANA

SILVERIO DE SOUZA

ELISANGELA IRIS DOS REIS MAGALHAES
CLAUDIA MARIA SILVEIRA

WAGNER DOS SANTOS PEREIRA
ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA FILHO
LUCIA SANTANA DAMASCENO

ILMA PEREIRA ARAUJO

KARINE CRISTINA DE AGUIAR
FERNANDA BETENCOURT DOS SANTOS
ARICIO SILVESTRE DOS SANTOS
RAPHAEL BARROS SOARES

NIVIA SOARES

LILIAN E SILVA DE JESUS

ANDREA SIMONE DE SOUZA

ANDREA MC ALLISTER SPELTRI BAGGIO
ALINE SOARES MIGUEL

GLAUCIA OLIVEIRA SILVA

SIRLENE RODRIGUES DOS REIS SILVA
CRISLEY GABRIELE BATISTA DA SILVA
JANETE DE FATIMA MOREIRA DE LIMA
FABRICIA DOS SANTOS LOPES

EDESIO DOMINGUES DA SILVA

140.00112696/7 FERNANDA DE OLIVEIRA SOUZA
140.00112901/0  VIVIANE ELISABETE DE SOUZA
UAbﬁ E Organizadora do Evento
Q Responiabilidade Social

NOTA

Objetiva

73,25
70,75
68,50
66,50
67,25
68,50
71,75
65,25
71,25
67,00
67,50
61,25
69,00
62,00
57,00
61,75
63,50
59,25
60,25
57,50
59,25
55,00
55,25
61,00
60,50
59,00
54,00
52,25
51,50
56,75
49,75
49,50
49,25
54,75
52,25
54,25
51,50
51,75
46,25
49,50
45,75
45,75
44,75
44,50
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NOTA
Redagao

17,00
18,00
18,00
19,00
18,00
16,00
12,00
18,00
9,00
13,00
12,00
18,00
9,00
15,00
18,00
12,00
10,00
14,00
12,00
14,00
12,00
16,00
15,00
8,00
8,00
9,00
14,00
14,00
14,00
8,00
15,00
12,00
12,00
4,00
6,00
3,00
5,00
4,00
9,00
3,00

MEDIA
FINAL
90,25
88,75
86,50
85,50
85,25
84,50
83,75
83,25
80,25
80,00
79,50
79,25
78,00
77,00
75,00
73,75
73,50
73,25
72,25
71,50
71,25
71,00
70,25
69,00
68,50
68,00
68,00
66,25
65,50
64,75
64,75
61,50
61,25
58,75
58,25
57,25
56,50
55,75
55,25
52,50
45,75
45,75
44,75
44,50

CLASS. ~
FINAL SITUACAO
1 HABILITADO
2 HABILITADO
3 HABILITADO
4 HABILITADO
5 HABILITADO
6 HABILITADO
7 HABILITADO
8 HABILITADO
9 HABILITADO
10 HABILITADO
11 HABILITADO
12 HABILITADO
13 HABILITADO
14 HABILITADO
15 HABILITADO
16 HABILITADO
17 HABILITADO
18 HABILITADO
19 HABILITADO
20 HABILITADO
21 HABILITADO
22 HABILITADO
23 HABILITADO
24 HABILITADO
25 HABILITADO
26 HABILITADO
27 HABILITADO
28 HABILITADO
29 HABILITADO
30 HABILITADO
31 HABILITADO
32 HABILITADO
33 HABILITADO
34 HABILITADO
35 HABILITADO
36 HABILITADO
37 HABILITADO
38 HABILITADO
39 HABILITADO
40 HABILITADO
41 ITEM 8.2
42 ITEM 8.2
43 ITEM 8.2
44 ITEM 8.2
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NOTA NOTA MEDIA CLASS. .
NOME DO CANDIDATO Objetiva Redagdo FINAL FINAL SITUACA0
140.00114320/4 ELISANE PEREIRA SILVA 44,25 44,25 45 ITEM 8.2
140.00112469/0 ANDREIA DA SILVA GARCIA 43,50 43,50 46 ITEM 8.2
140.00111808/6 DEBORA CRISTINA CARDOSO 43,50 43,50 47 ITEM 8.2
140.00112871/3 INGREA STEINMETZ 43,25 43,25 48 ITEM 8.2
140.00114800/6 YURI BLASIO MARTINS 43,00 43,00 49 ITEM 8.2
140.00114307/8 JOELINA APARECIDA RODRIGUES 43,00 43,00 50 ITEM 8.2
140.00114226/8 ADRIANA SOUZA DANTAS 42,50 42,50 51 ITEM 8.2
140.00112651/3 LUCIANA GARCIA DE MOURA 42,25 42,25 52 ITEM 8.2
140.00113866/3 ANDREA TEIXEIRA DE JESUS BARBOSA 41,25 41,25 53 ITEM 8.2
140.00112828/0 GLAUCIA LUZIA DA SILVA 41,25 41,25 54 ITEM 8.2
140.00113116/4 KELI CRISTINA RIBEIRO FERREIRA BUANI 40,75 40,75 55 ITEM 8.2
140.00113099/2 VANESSA CAVALCANTE RAMOS 40,50 40,50 56 ITEM 8.2
140.00113645/7 GLAUCIANE ALMEIDA MACEDO 40,50 40,50 57 ITEM 8.2
140.00114057/1 ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS 40,25 40,25 58 ITEM 8.2
140.00112260/4 SANDRA VEREISSIMO DOS SANTOS 40,25 40,25 59 ITEM 8.2
140.00112879/4 FABIOLA DA COSTA MENDES SILVA 39,75 39,75 60 ITEM 7.4
140.00114093/8 LAIS KAROLINE SOARES DOS SANTOS 39,75 39,75 61 ITEM 7.4
140.00114806/4 SILVIA DE QUEIROZ AMANCIO 38,50 38,50 62 ITEM 7.4
140.00114050/7 LIVIA ALVES 38,50 38,50 63 ITEM 7.4
140.00111929/8 DARLY DA SILVA RATOS MENEZES 38,25 38,25 64 ITEM 7.4
140.00114047/6 TELMA MENDES 37,50 37,50 65 ITEM 7.4
140.00114289/0 JOSE CRUZ DE FARIAS 37,50 37,50 66 ITEM 7.4
140.00113844/0 NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUSA 37,00 37,00 67 ITEM 7.4
140.00113586/0 DANIELA VIEIRA DA SILVA 37,00 37,00 68 ITEM 7.4
140.00111295/9 CLAUDIO ARANTES MARCHESCHI 35,50 35,50 69 ITEM 7.4
140.00114121/1 LUANA SUZAN PASCHOAL 35,00 35,00 70 ITEM 7.4
140.00113816/6 LAIANE DOS SANTOS PEREIRA 35,00 35,00 71 ITEM 7.4
140.00112423/0 NAJLA NOGUEIRA VIEIRA 31,25 31,25 72 ITEM 7.4
140.00114591/8 BIANCA DE OLIVEIRA 30,50 30,50 73 ITEM 7.4
140.00113560/1 JOAO BATISTA DE SOUSA 29,00 29,00 74 ITEM 7.4
140.00114637/8 DENYS ALVES BESSA 28,00 28,00 75 ITEM 7.4
140.00114277/1 ROSELI PEREIRA DA SILVA 24,75 24,75 76 ITEM 7.4
140.00113805/4 GISELLE DEISE ANTUNES NUNES 22,50 22,50 77 ITEM 7.4
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